ēラーニング受講     　　　2023年2月10日（金）～   8月28日（月）

 　   CBT　 試験受験 　　　   2023年2月13日（月）～  8月31日（木）

2023年4月10日（月）～  7月31日（水）

　　　　　　*******        202３年～2024年　の　行事　　  ********

　　　　　　１枚　４４０円（税込）にて販売中。お申し込みは本部HP

①新規試験　　　受験・受講の申請は本部HPより個人にてお申し込み下さい。

　第９回フットサル大会  　　 　202３年１０月１５日(日)  新会場にて開催予定（交渉中）

　第４４回ＫＬ会ゴルフコンペ　202４年１月１7日（水）太平洋クラブ御殿場コース開催

②更新　ēラーニング受講

謹啓　会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

      2023年　5月 の協会行事についてご報告申し上げます。

⁂　2023年　5月度理事会　5月22日(月)　15：00～　ホテルプラム横浜　開催。

2023年度　可搬形発電機整備技術者　資格試験  のお知らせ

開催日　　２０２３年７月１１日（火）～１３日（木）【昼食必要】【工具持参可】

　  　　   ※更新はeラーニング受講のみです。CBT試験はございません。

２０２３年度　建設機械整備技能検定試験のご案内

開催地　　神奈川県立産業技術短期大学校西キャンパス・無料大駐車場あり　二俣川

開催日　2023年５月２２日（月）ホテルプラム新会場にて開催・３６社出席・可決

２０２３年度　第８回　通常総会

建設機械レンタル管理士資格試験合格者数　　全国　4242名　内　神奈川　18９名  （2022年１２月　現在）

☆神奈川支部HPに掲載している会員情報に変更がある場合は事務局までお知らせください。

　　　　新入会員　　　メイクリーン（株）様　　賛助会員　　ＢCホールディングス（株）様

建設機械レンタル業者登録 には 建設機械レンタル管理士  の資格が必要です。

建設機械レンタル業者登録制度 　 登録済業社全国　 18６社 　内　神奈川　  11社  （2022年１２月　現在）

　　　　　　　　　　可搬型発電機 定期点検記録票 の御購入もお忘れなく‼

懇親会174名　４年ぶりの総会・懇親会　正会員６７社賛助会員３３社計１００社

202３ 年分　可搬形発電機定期点検済証票（可発ステッカー）

　新年賀詞交歓会 　　　　 　　202４年1月2３日（火）ホテルニューグランド 　開催

協

会

だ

よ

り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部

第 85 号

2023 年

5月 31日